DJI Matrice 4 R L HICH

yZisl=): R
KATEREHRAS :
EERREN AR A :
AST EHHhRAS :

ALT E{HhRAS :
D-RTK 3 [E{4his:
DJI Pilot 2 App hAs:
DJI Assistant 2 fr4~:

FIREH

2025.08.28
V14.03.00.09
V01.64.06.03
V01.00.01.11
V01.00.29.85
V14.03.00.06
V14.3.0.34
V2.1.20

o FTIESZHF D)l Matrice 4 BfEEHIA, ERGRIFUEZD,

o FIESTFWE 3. BEYE 3, MERIFEMRRERREN, NeEEES EF.
o KERMESIFERF=AEEZHTINICRG, BeeEFSEEE, BERE.

o LIt AR BT R, BHBEEXBTRE.
o MHLISMKIEERNER, JIREEEXENSEERLA.
o XIHMERB=SLAIMRBIEEZHTEREIRB.

o JHNRRASIFREATEBRDTIHEFIRERTIU (DLT-664),

o TEKREGFTET @R,

o RTSP EfESZFHEETTE MISB tRERIRSI.
o PSDK FHCECENEEREN,

o APPSR ERR,

e T

o ARICIRA B FRIEIEEEASTIFIERZE V01.61.04.05 BRE{EIRA.
o FHERITRIR VITERMERSREBEERE. ARG, BSVER KITHRIIERE,

cip

o EFHRAKM, BEEF KITES. 1EFE88F DJI Pilot 2 App Bk DJI Assistant 2 (Enterprise Series) fESREGE

AR,

o SWMBIR K1TaR. ERSREMK D)l Pilot 2 App I99&HThRA, S

https://enterprise.dji.com/matrice-4-series
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DJI Matrice 4 R L HICH

yZisl=): R
KATEREHRAS :
EERREN AR A :
AST EHHhRAS :

ALT E{HhRAS :
D-RTK 3 [E{4his:
DJI Pilot 2 App hAs:
DJI Assistant 2 ir4N:

FIREH

o (ZEE8D EFNIRE,

eI

o FRICIRA B FRIEIEEEASTIFIE R ZE V01.61.04.05 BRE{RIRA.
o FHERITRIR VITERMERSRBEERE. ARG, BSVER KITHRIIERE,

2025.06.26
V14.01.00.12
V01.64.05.17
V01.00.01.11
V01.00.29.85
V14.01.00.03
V14.1.0.72
V2.1.17

cip

o BEFHRAKM, BEEF KITES. 1EFE88H DJI Pilot 2 App Bk DI Assistant 2 (Enterprise Series) fESRA4GE

AR,

o SWBIR K1TRR. ERSREMK D)l Pilot 2 App I99&HThRA, S

https://enterprise.dji.com/matrice-4-series
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DJI Matrice 4 R L HICH

AMmB: 2025.06.10
KATESENAARA : V14.01.00.10
EiERREN AR A : V01.64.05.09
AS1 EEHARA : V01.00.01.11
AL EWERRA : V01.00.29.85
D-RTK 3 E{4hRAS : V14.01.00.03
DJI Pilot 2 App hR7s: V14.1.0.58
DJI Assistant 2 ifZs: V2.1.17
BIXEFR

cip

o FrhrhiS 3B 2B, DJI Matrice 4D ZFIF0 DJI Matrice 400 BJ{E/9 DJI Matrice 4 ZFIRIP4EH,., £

ANEHRGRP UL EERERTE M.
o FIEKEANL, XFEMUERINASE, IRIESEERE. EEK
o FTIBLTHMEFRE REIIITHAE.
o FTIESHEAANEIEET AR fIE.
o REWRRSFEERERAITNEE, S ERKTES R B,
o ISR LB EMARIE NS SR,
o STFFRBIFFEG MISB FRERIIR, 1E GIS SFESCHI IR A,

o IEINTEXINEE, AR AHEMEK.,

e T

o FRICIRA B FRIEIEEEASTIFIE R ZE V01.61.04.05 BRE{RIRA.
o FHERITRIR VITERMERRBEERE. ARkTHE, BSVER KITHRIIERE,

o BEFHRAKM, BEEF KITES. 1EFE88F DJI Pilot 2 App Bk DJI Assistant 2 (Enterprise Series) ESRA4GE

R,
o BWHHREITES. EIZSREFR DJI Pilot 2 App IIARMIIRA, SUEHIBER.

https://enterprise.dji.com/matrice-4-series
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DJI Matrice 4 R L HICH

y=Zisl=):R 2025.04.15
KATESENAARA : V13.01.00.10
ESEEE R A : V01.61.04.05
AST EWHRRAS : V01.00.01.11
ALT EWHHRRAS : V01.00.29.85
D-RTK 3 B4R : V13.01.00.04
DJI Pilot 2 App hi4s: V13.1.0.19
DJI Assistant 2 jR4s: V2.1.15
KRB

o FE HATHTIBHINRE.
o FESTSF IR CITRIRE =L IMER RS,
o BEKMATIESFHET BENXREE C4 H0F CITIEE.

o ERMMESTFFRITEENR KX,

o JUAIAME R FEMEHTIEBEXTRINEE, FEEEIMEHTR, JERLERPIRE.

o BRMGNSHFEEERT, RIBFHMERT, RESIFEESMIEBEE.

o Matrice 4T TSMBNLFTIEKAIGIAR .

o Matrice 4T FifsZiSESHER,

o Matrice 4T =R{MAHRASZHF 70°,

o 3ZHF D-RTK 3 FEpkufi& s TIm2XSA, MHARIZIREEoR IR AR AN B\ Fhakul,
o REIBITHMERERIN. EARBIRNE.

o IERNAHREEESHFSIES . BRIE. E. #iE. HiE. &5 BFE.

o SXHFRIE 2 InfRinhIRIERE. RERAT.

e T

o FHRBITRR WTRFIERSRBERE. FRShE, BELER VTHMERSS.

cip

o BEFHRAKM, {EEF CITES. 1EFE88H DJI Pilot 2 App Bk DJI Assistant 2 (Enterprise Series) fESRA4GE

R,
https://enterprise.dji.com/matrice-4-series
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DJI Matrice 4 R L HICH

o SBATRHIRKITEE. ERBEMR D) Pilot 2 App WARFRA, B

https://enterprise.dji.com/matrice-4-series
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DJI Matrice 4 R L HICH

yZisl=): R
KATEREHRAS :
EERREN AR A :
AST EHHhRAS :

ALT E{HhRAS :
D-RTK 3 [E{4his:
DJI Pilot 2 App hRA:
DJI Assistant 2 fr4N:

FIREH

o MILRBIT=EEE, BARPER.

eI

o FHRRIHRR WTRFIERSRBERE. FRThE, BELER VTHMERSS.

2025.03.17
V12.01.06.07
V01.61.03.05
V01.00.01.11
V01.00.29.74
V13.00.00.04
V13.0.2.5
V2.1.15

cip

o BEFHRAKM, {BEEF KITES. 1EFE88H DJI Pilot 2 App Bk DJI Assistant 2 (Enterprise Series) fESRE4GE

R,

o SRR KITES. EIRZREE R D)l Pilot 2 App B AEFRRAS, BN

https://enterprise.dji.com/matrice-4-series
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DJI Matrice 4 R L HICH

yZisl=): R
KATEREHRAS :
EERREN AR A :
AST EHHhRAS :

ALT E{HhRAS :
D-RTK 3 [E{4his:
DJI Pilot 2 App hAs:
DJI Assistant 2 ir4N:

FIREH

o (ZEE8D EFNIRE,

eI

o FHRRIHRR WTRFIERSRBERE. FRThE, BELER VTHMERSS.

2025.02.27
V12.01.06.06
V01.61.03.05
V01.00.01.11
V01.00.28.99
V13.00.00.04
V13.0.2.5
V2.1.15

cip

o BEFHRAKM, {BEEF KITES. 1EFE88H DJI Pilot 2 App Bk DJI Assistant 2 (Enterprise Series) fESRE4GE

R,

o SRR KITES. EIRZREE R D)l Pilot 2 App B AEFRRAS, BN

https://enterprise.dji.com/matrice-4-series
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i
DJI Matrice 4 RFIKRHICHE

y=Zisl=):R 2025.01.08
KATESENAARA : V12.00.01.07
ESEEE R A : V01.41.02.08
AST EWHRRAS : V01.00.01.10
ALT EWHHRRAS : V01.00.28.27
D-RTK 3 B4R : V12.00.00.05
DJI Pilot 2 App hi4s: V12.0.0.61
DJI Assistant 2 jR4s: V2.1.14
KRB

o BT R b EIRM.
o FENR KA RERS, TBAIARBUEIRERR, BRI TIFNE,

o FESTFAEEST 2 ZiniEiERE, JRINES WTESHIZaEN, FAFnEe EE. B WTRL
ICEFNEMZ. TUTRIRE. FMERSSFERIMZERLIIIEE.

o WTERXIFSAZAEIRRE, R A ERENESR, O ERRTEEENBR.
o ¥TIESHF D-RTK 3 SRR UERIENEINIRE R PURIETHRE,

o MACIERRERIEREREAEINGE.

o RRITHIEZGEEITNEETT R, ERIERE, FAUFiREERRRER,

o RERITHTIE NEFRPER, FRRURSEZXE.

o WiERRIUAITRE RS SERT AL R A [l A T AL DB ER.

e 3=

o FHRAEIHBR VTRMERREERE. FARkThE, BV ER CTRMERSR.

o EFHRNY, BEEKITEE. B DI Pilot 2 App By DJI Assistant 2 (Enterprise Series) FSH4HFE
R,

o SRR KITEE. EBIRSEER D)l Pilot 2 App P NEFRA, BUESEER.,

https://enterprise.dji.com/matrice-4-series
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